
Aperitif

Aperol

Campari

Martini Bitter

Anis

Arak

Ouzo

Sambuca

Pastis

Pernod

Gin

Gordon's

Hayman's

Bombay Sapphire

Hendrix

Tequila

El Jimador

Cuervo Gold

Cuervo 1800

Rum

Bacardi Carta Blanca

Captain Morgan Spiced Gold

Bacardi 8

Vermouth

Martini Dry

Martini Bianco

Martini Rosso

Vodka

Finlandia

Ketel One

Van Gogh

Grey Goose

אפריטיף

אפרול

קמפרי

מרטיני ביטר

אניס

ערק

אוזו

סמבוקה

פסטיס

פרנו

גי'ן

גורדונס

היימנס

בומביי ספייר

הנדריקס

טקילה

אל חימדור

קוארבו גולד

קוארבו 1800

רום

בקרדי קרטה בלנקה

קפטן מורגן ספייס גולד

בקרדי 8

וורמוט

מרטיני דריי

מרטיני ביאנקו

מרטיני רוסו

  

וודקה

פינלנדיה

קטל וואן

ואן גוך בטעמים

גריי גוס

Cognac

Courvoisier VSOP

Remy Martin VSOP

Hennessy VSOP

Whisky

Jameson

Bushmills

Chivas 12

Johnny Black

Jack Daniels

Black Bush

Woodford Reserve

Glenlivet 12

Glenfiddich 12

Balvenie Doublewood 12

Macallan 12

Macallan 15

Liqueur

Amaretto

Kahlua

Midori

Feigling

Southern Comfort

Bad Apple

Baileys

Cointreau

Drambuie

Digestif

Grappa Bianca Alexander

Fernet Branca

Jägermeister

Limoncello

Green Chartreuse

קוניאק

VSOP קורבזייה

VSOP רמי מרטין

VSOP הנסי

וויסקי

ג'יימסון

בושמילס

שיבס 12

ג'וני שחור

ג'ק דניאלס

בלאק בוש

וודפורד ריזרב

גלנליווט 12

גלנפידיך 12

בלווני דאבל ווד 12

מקלאן 12

מקלאן 15

ליקרים

אמרטו

קלואה

מידורי

פידג׳

סאוט'רן קומפורט

באד אפל

בייליס

קוואנטרו

דרמבוי

דז'סטיף

גראפה ביאנקה אלכסנדר

פרנה ברנקה

ייגרמייסטר

לימוצ'לו

שרטרז ירוק

₪ 58

₪ 58

₪ 66

₪ 32

₪ 34

₪ 41

₪ 45

₪ 46

₪ 48

₪ 48

₪ 49

₪ 49

₪ 58

₪ 68

₪ 92

₪ 24

₪ 24

₪ 28

₪ 28

₪ 36

₪ 39

₪ 39

₪ 42

₪ 42

₪ 31

₪ 31

₪ 32

₪ 36

₪ 44

₪ 26

₪ 32

₪ 32

₪ 26

₪ 28

₪ 36

₪ 38

₪ 38

₪ 31

₪ 31

₪ 42

₪ 48

₪ 32

₪ 34

₪ 65

₪ 31

₪ 34

₪ 44

₪ 32

₪ 32

₪ 32

₪ 28

₪ 40

₪ 42

₪ 46

TATTI'S ALCOHOLהאלכוהול של טאטי


